企業版ふるさと納税「子ども食堂・支援団体応援プロジェクト」

株式会社なにわ屋への知事感謝状の贈呈について

このたび、株式会社なにわ屋（本社所在地：大阪府）様から、企業版ふるさと納

税制度により、「子ども食堂･支援団体応援プロジェクト」に対して、５０万円の寄

附をいただきました。

 ついては、同社に対して、令和５年 12月 21日（木）に知事感謝状を贈呈します

ので、お知らせします。

１ 贈呈日時

   令和５年 12月 21日（水）14時 00分～14時 30分

２ 贈呈場所

   兵庫県庁１号館４階 福祉部長室

３ 贈呈者

   兵庫県福祉部長 生安 衛

４ 企業側の出席者

   株式会社なにわ屋 代表取締役 藤橋 健太郎 様

５ 贈呈式内容

   ・企業から趣意説明及び目録贈呈

   ・感謝状贈呈・謝辞

記 者 発 表（資料配布）

月日

(曜日）
所 属 名 ＴＥＬ 発表者（担当班長等名）

その他の

配布先

12／14

（木）

福祉部

地域福祉課

078-362-9187

(内 2894)

地域福祉課長 小田 直樹

(主幹 岡田 翼)
―